
令和７年５月２日 

育友会正会員 様 

＜長子配布＞                            

日田市立高瀬小学校育友会 

会長  増永 智一 

   

令和７年度「育友会親子レクリエーション」の開催について（ご案内） 

 

 陽春の候、育友会正会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

先日はご多用の中、育友会総会にご出席いただき、誠にありがとうございました。  

 さて、今年度の「育友会親子レクリエーション」につきまして、下記のとおり開催することとな

りました。 

 本行事は、会員相互の親睦を深め、育友会活動の一層の活性化を図ることを目的としております。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、親子でのご参加を心よりお待ちしております。 

記 

 

 

学年 開催日 開催場所 備考 

１ ６月９日（月）春のオープンスクール  体育館または教室  

２ ６月９日（月）春のオープンスクール  体育館または教室  

３ １０月１５日（水）秋のオープンスクール  体育館または教室  

４ １０月１５日（水）秋のオープンスクール  体育館または教室  

５ 
６月９日（月）春のオープンスクール  学校田（田植え） どちらか都合が

つく日に参加 １０月１５日（水）秋のオープンスクール  学校田（稲刈り） 

６ 令和８年２月１５日（日）卒業記念植樹  学校林（美濃）  

 

※活動内容等の詳細は、各学年正副委員長さんを中心に決めてください。 

 

※日程が変更になる場合には、改めてお知らせいたします。 

 

※不明な点があれば下記担当までお問い合せください。 

日田市立高瀬小学校育友会                                          

電話２３－６２４１ 

FAX２５－５４３４                                         

書記会計 川越 健士 


